！！— 1 —！！

关于宁夏天土空间信息技术有限公司等 7家

单位测绘资质申请事项的公告

宁夏天土空间信息技术有限公司（申请乙级测绘资质：摄影

测量与遥感、工程测量、界线与不动产测绘、地理信息系统工程），

宁夏锦誉信息科技有限公司（申请乙级测绘资质：工程测量、界

线与不动产测绘），中建材宁夏勘测设计工程有限公司（申请乙级

测绘资质：测绘航空摄影、摄影测量与遥感、工程测量、界线与

不动产测绘、地理信息系统工程），宁夏乾图测绘科技有限公司（申

请乙级测绘资质：工程测量、界线与不动产测绘），宁夏星环宇测

绘有限公司（申请乙级测绘资质专业类别变更，增加：摄影测量

与遥感），宁夏煤矿设计研究院有限责任公司（申请乙级测绘资质

专业类别变更，增加：测绘航空摄影），宁夏云图勘测规划有限公

司（申请乙级测绘资质专业类别变更，增加：海洋测绘）7 家单

位测绘资质申请事项，已经 2025 年 6 月 23 日自治区自然资源厅

专题会议审查同意，现予以公告。

附件：1．宁夏自然资源厅行政许可公示登记表——宁夏天土

空间信息技术有限公司

！！— 2 —！！

2．宁夏自然资源厅行政许可公示登记表——宁夏锦誉

信息科技有限公司

3．宁夏自然资源厅行政许可公示登记表——中建材

宁夏勘测设计工程有限公司

4．宁夏自然资源厅行政许可公示登记表——宁夏乾

图测绘科技有限公司

5．宁夏自然资源厅行政许可公示登记表——宁夏星环

宇测绘有限公司

6．宁夏自然资源厅行政许可公示登记表——宁夏煤矿

设计研究院有限责任公司

7．宁夏自然资源厅行政许可公示登记表——宁夏云

图勘测规划有限公司

宁夏回族自治区自然资源厅
2025 年 6 月 30 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 6 月 30 日印发